
9. – 10. 10. 2017 
Výstaviště Brno, Pavilon A2
při 59. Mezinárodním strojírenském veletrhu

Více na www.b2match.eu/cc2017

„Spojte ozubená kola Vašeho byznysu“



Služby Enterprise Europe Network jsou financované z programů Evropské unie COSME a Horizont 2020 grantovou smlouvou číslo 
737766

Pro vystavovatele: 
Schůzky s Vašimi budoucími obchodními 
partnery budou probíhat na Vašem 
stánku nebo v jednacích prostorách akce  

 v pavilonu A2.

Jak to funguje? 

Účast na akci   
Vám zajistí:
» předem připravená jednání
»  propagaci Vaší společnosti a Vašich produktů
» podpůrný servis

Kontakt: Jana Šindelková, e-mail: sindelkova@rhkbrno.cz, tel.: +420 532 194 922

ÚČAST 
ZDARMA!

PREZENTACE 
PRODUKTŮ

VYBÍRÁNÍ  
PARTNERŮ  
Z ON-LINE  
KATALOGU 

INDIVIDUÁLNÍ 
ROZVRH 
SCHŮZEK

OBCHODNÍ  
JEDNÁNÍ

PŘIHLASTE SE TEĎ!
Registrujte se na www.b2match.eu/cc2017 

Termíny Úkol/činnost Popis

1. 3. – 30. 9. 2017

Registrace 

Zveřejnění Vašeho obchodního 
zaměření a Vaše forma spolupráce

Registrace on-line na portále Kontakt-Kontrakt.

Čím podrobnější je Váš profil, tím více žádosti o schůzku 
budete dostávat.

1. 4. – 6. 10. 2017 Výběr B2B schůzek
Zaslání žádostí o schůzku dle Vašeho výběru obchodních 
partnerů. Jen schůzky potvrzené protistranou budou zařazeny 
do konečného rozvrhu schůzek.

2. 10. 2017 Individuální rozvrh schůzek Obdržíte svůj předběžný časový rozvrh schůzek e-mailem.

9. - 10. 10. 2017
Bilaterální jednání (face-2-face) 
v pavilonu A2.

Obdržíte svůj aktualizovaný časový rozvrh při registraci, který 
bude obsahovat čas schůzky a číslo stolečku nebo stánku pro 
jednotlivá setkání.

„Služby Enterprise Europe Network jsou financované z programů Evropské unie COSME a Horizont 2020 grantovou smlouvou číslo 737 766
a Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.“

ROZHODNUTÍ  
JÍT DO TOHO


